

İÇİNDEKİLER

- * DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM
- * ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER
- * KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ
- * SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ
- * XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ
- * AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10
- * BAZI ÖNEMLİ TARİHLER
- * YASAL UYARI
- * HAFTALIK AJANDA
- * GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ
- * AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI - NİSAN

KAPANIŞA DOĞRU SATIŞ BASKISI ARTTI



ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.245** ile **9.581** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%3,6** oranında dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.266** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki güne göre belirgin bir düşüş kaydetti. Fiyat, **10 EMA (9.414)** seviyesinin ve **50 EMA (9.742)** ile **200 EMA (9.655)** seviyelerinin altında kalarak kısa, orta ve uzun vadeli negatif görünümünü koruyor. Hacim ise **90,3 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **93,9 milyar TL** seviyesinin altında kalarak işlem aktivitesinde zayıflığa işaret etti.

RSI (38,9): Beş günlük hareketli ortalamasının (**40,9**) altına gerileyerek momentumda yeniden zayıflama gösterdi. RSI, nötr bölgenin altında ve aşırı satım bölgesine yaklaşarak satış baskısının arttığını işaret ediyor. **MACD (-177,40):** Sinyal çizgisinin (**-162,16**) altında kalarak negatif bölgede bulunmaya devam etti. Bir önceki seviyeye (**-173,42**) göre düşüş eğilimi gösteriyor ve satış baskısının yeniden öne çıktığını teyit ediyor.

Sonuç: Fiyat, hem **10 günlük ortalamasının (9.414)** hem de **50 günlük ortalamasının (9.742)** altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Ayrıca, **200 EMA (9.655)** seviyesinin altında kapanış yapılması, uzun vadeli trendde de zayıflığın devam ettiğini gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde **9.414 (10 EMA)** ve **9.655 (200 EMA)** seviyeleri direnç olarak izlenebilir. Bu seviyelerin aşılması durumunda toparlanma çabalarının güçlenmesi beklenebilir. RSI'daki zayıflama ve MACD'deki düşüş eğilimi, satış baskısının yeniden öne çıktığını ve piyasanın zayıf bir görünüm sergilediğini işaret ediyor.

TCMB PARA POLİTİKASINI NASIL ŞEKİLLENDİRECEK?

TCMB'nin Kararı ve İletişimi Merakla Bekleniyor.

6 Mart toplantısında 250 baz puan faiz indirimine giden banka, yurt içi piyasalarda oluşan oynaklık ve döviz talebi sonrası 20 Mart ara toplantısında faiz üst bandını %46'ya yükselmiş ve piyasaya verdiği TL'nin maliyetini oraya çekmişti.

Politika faizi halen %42,50'de olduğu için piyasa beklentilerinde ciddi ayrışma görüyoruz. Dolayısıyla politika faizindeki olası değişiklik, enflasyon beklentileriyle ilgili tonlama son derece önemli olacak.

Bir sonraki toplantı 19 Haziran'da yapılacak. Enflasyon raporu sunumu ise 22 Mayıs'ta.

Çin, ABD'nin 'tarife rakamları oyununu' reddetti.

Çin Dışişleri Bakanlığı, Beyaz Saray'ın Çin'in misilleme adımlarının toplamda %245'e varan tarifelere yol açtığı yönündeki açıklamasını "tarife rakamları oyunu" olarak nitelendirdi ve bu yaklaşımı reddetti. Bu tür adımların Çin'in çıkarlarına zarar vermesi halinde "gerekli ve kararlı karşı önlemler" alınacağını vurguladı.

Son İki Yılın En Güçlü Artışı. ABD'de perakende

satışlar Mart 2025'te aylık bazda %1,4 artarak piyasa beklentisi olan %1,3'lük artışın üzerine çıktı. Bu, Ocak 2023'ten bu yana en yüksek aylık artış olarak kaydedildi. GSYİH hesaplamalarında kullanılan, gıda hizmetleri, otomobil bayileri, yapı malzemeleri mağazaları ve akaryakıt istasyonları hariç tutulduğunda ise satışlar %0,4 arttı.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

Konut Satışları Mart'ta %5,1 Arttı, İpotekli Satışlarda Güçlü Yükseliş. Türkiye genelinde mart ayında konut satışları geçen yılın aynı ayına göre %5,1 artarak 110.795'e yükseldi. Ocak-Mart döneminde toplam konut satışları %20,1 artışla 335.786 oldu. Mart ayında ipotekli konut satışları yıllık %41,5 artışla 18.225'e ulaşırken, toplam satışlar içindeki payı %16,4 olarak gerçekleşti. Yılın ilk üç ayında ipotekli satışlar %87,3 artışla 51.729'a çıktı.

Tarım Maliyetleri Sert Yükseldi; Tüketici Güveni Yatay. Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), Mart 2025'te bir önceki aya göre %6,91, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %31,54 artış gösterdi. Yıllık artış oranı, şubat ayında %29,89 seviyesindeydi. Bloomberg HT Tüketici Güven Ön Endeksi Nisan ayında bir önceki ayın nihai endeksine göre yüzde 0,85 oranında azalarak 73,08 değerini aldı.

Kanada ve Güney Kore Merkez Bankaları Faiz Oranlarını Sabit Tuttu. Kanada Merkez Bankası, Nisan 2025 toplantısında politika faizini %2,75'te sabit bırakarak, yedi ardışık faiz indirimi sonrası ilk kez değişikliğe gitmedi. Banka, tarifelerin büyüme üzerinde aşağı yönlü riskler oluşturduğunu ve enflasyon beklentilerini yükselttiğini belirterek, para politikasında daha fazla gevşeme konusunda temkinli davranılması gerektiğini vurguladı. Güney Kore Merkez Bankası (BoK) da Nisan 2025 toplantısında politika faizini %2,75'te sabit tuttu. Şubat ayında para birimini desteklemek amacıyla yapılan 25 baz puanlık indirimin ardından alınan bu karar, piyasa beklentileriyle uyumlu gerçekleşti.

Şimdilik Problem Yok. İngiltere'de enflasyon Mart 2025'te %2,6'ya gerilerken, Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon %2,4 ile son üç yılın en düşük seviyesine indi.

Brent petrol, ABD'nin İran'a yeni yaptırımları ve OPEC+'ın ek kesinti planlarıyla 66 doların üzerine çıktı. Bu artışta, ABD'nin İran'ın petrol ihracatına yönelik yeni yaptırımlar açıklaması ve diğer ek yaptırımlar getirmesi etkili oldu. Yaptırımlar, nükleer müzakereler sürerken Tahran üzerindeki baskıyı artırdı. Ayrıca, OPEC+'ın Irak, Kazakistan ve diğer bazı üyelerden kota üzeri üretimi telafi etmek için ek kesinti planları aldığını açıklaması da arz endişelerini güçlendirdi. Buna rağmen, OPEC, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) ve yatırım bankalarının artan ticaret gerilimleri nedeniyle bu hafta petrol fiyatı ve talep büyümesi tahminlerini aşağı çektiğini de hatırlatalım.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

ALARK: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 20.03.2025 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirketimizce 16.04.2025 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 98,25 TL - 96,30 TL (ağırlıklı ortalama 97,36 TL) fiyat aralığından toplam 1.025.000 TL nominal değerli ALARK payları geri alınmıştır. Bu işlemle birlikte Şirketimizin sahip olduğu ALARK paylarının toplam nominal tutarı 17.062.896 TL'ye ulaşmış olup bu payların sermayeye oranı % 3,923'dür.

BIST/CRDFA - OYAYO: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında CRDFA.E ve OYAYO.E payları 17/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 16/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbirini ile işlem görecektir. Emir paketi tedbirini, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirilmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

BIST/IEYHO: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IEYHO.E payları 17/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 16/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satış ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

KZBGY: Marmaris'teki Projemizde 2518 parsel sayılı taşınmazın önünde Devletin hüküm ve tasarrufu altında kalan kumsal alanda ve deniz yüzeyinde ruhsatsız yapı yapıldığından ve süresi içerisinde yasal hâle getirilmediğinden bahisle 3194 sayılı İmar Kanununun 32'nci maddesi uyarınca yapıların yıkılmasına ve anılan Kanunun 42/3'üncü maddesi uyarınca davacının 29.917,28-TL idari para cezası ile cezalandırılmasına ilişkin Marmaris Belediyesi Encümeninin 17/07/2024 tarih ve 2024/1283 sayılı kararı ile para cezasının tahakkuku için düzenlenen 30/07/2024 tarih ve 388 sıra numaralı ceza ihbarnamesinin; hukuka aykırı olduğu, taşınmazın önceki maliki Sinpaş GYO A.Ş'nin %80 oranında tamamladığı otel projesine ait inşaatı 14/04/2021 tarihinde satın aldığı, devraldığı tarihte otel projesi ile birlikte önünde dolgu alanların da mevcut olduğu, söz konusu dolgu uygulamasının halen daha devam eden ön izin süreci içinde bulunduğu, yapı tatil zaptının zorunlu yasal içeriği ve şartları haiz olmadığı, ayrıntılı somut ve ayrıntılı şekilde ve gerekçeli bir tespit ile ortaya konulmadığı, yapı tatil zaptında "yapı sahibinin kim olduğuna dair" bir tespiti yer verilmediği, ortada bir yapı olmadığından ruhsatsız yapıdan da söz edilemeyeceği, ceza tutarının hesabında hataya düşüldüğü ileri sürülerek iptali şirketimiz tarafından talep edilmişti. Muğla 1. İdare Mahkemesi E: 2024/980 esas numaralı davada 2025/436 numaralı kararıyla davanın reddine karar vermiştir, bu karara şirketimiz tarafından istinaf mahkemesine başvurularak itiraz edilecektir.

LINK: Şirketimiz, ölçeklenebilir, çok kiracılı (multi-tenant) ve yapay zekâ destekli yeni nesil bir Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) platformu geliştirilmesine yönelik Link Cloud ERP projesi Gazi Üniversitesi Teknopark yönetimi tarafından 16.04.2025 tarihinde onaylanmıştır. Projemiz; Finans, Muhasebe, Satış, Stok, Üretim, İK, CRM, Proje Yönetimi, Bakım ve Tedarik Zinciri gibi temel modülleri entegre bir şekilde sunacaktır. Proje kapsamında karbon ayak izi takibi, yapay zekâ destekli süreç optimizasyonu, otomatik süreç yönetimi, IoT entegrasyonu ve Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) gibi yenilikçi özellikler de geliştirilecektir. Geliştirilecek ERP çözümü, güvenlik, performans ve kullanıcı deneyimi açısından yüksek standartlara sahip olup, dijital dönüşüm süreçlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bu önemli gelişmenin, şirketimizin büyüme stratejisine ve teknoloji alanındaki yetkinliğine önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

MEGAP: Yönetim kurulumuzun 13.03.2025 tarihinde toplanarak, Bakırköy 1. Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde 16.08.2024 tarihinde 2024/757 Esas numarası ile açılan dava sonucunda, ilgili Mahkeme tarafından 19.08.2024 tarihinde Şirketimiz hakkında 3 ay süreyle geçici mühlet verilmesine karar verildiği, Şirketimizin konkordato sürecinde olduğu ve yönetim kurulumuzun sermaye artırımına ilişkin 05.08.2024 tarih ve 2024/09 sayılı kararından sonra geçen sürede önemli pek çok değişikliğin olduğu dikkate alınarak; sermaye artırımına ilişkin yönetim kurulu kararının yeniden alınmasına ihtiyaç doğduğundan, söz konusu kararın iptal edilerek; **1.** Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, Şirketimizin 1.000.000.000-TL olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 275.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak üzere 550.000.000 TL artırılarak, 825.000.000 TL'ye çıkarılmasına, **2.** İş bu sermaye artırımında (A) grubu imtiyazlı pay sahiplerine (A) grubu imtiyazlı nama yazılı pay, (B) grubu pay sahiplerine (B) grubu hamiline pay verilmesine, **3.** Artırılan 550.000.000 TL sermayeyi temsil eden beheri 1 TL nominal değerli payların, 38.294.463,08 adet A grubu nama yazılı, 511.705.536,92 adet B grubu hamiline yazılı olarak ihracına, **4.** Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak payların şirket ortaklarına SPK ve MKK'nın kaydıleştirme ile ilgili düzenlemeleri çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydıleştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına; **5.** Mevcut ortakların %200 oranında yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkının) kullanılmasında 1,00 TL nominal değerli bir payın satış fiyatının 1,00 TL olarak belirlenmesine, **6.** Yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesine, bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin, izleyen iş günü akşamı sona ermesine, **7.** Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların 2 iş günü süreyle nominal değerden düşük olmamak üzere Birincil Piyasası'nda oluşacak fiyattan Borsa İstanbul A.Ş.'de satışa sunulmasına, **8.** Yönetim kurulu başkanımız ve şirketimiz sermayesinde %16,05 oranında pay sahibi olan Sayın Eda ÖZHAN'ın, 05.08.2024 tarihi öncesinde şirkete nakit olarak ödediği ve şirketimiz faaliyetlerinin finansmanında kullanılan tutar nedeniyle oluşan 86.972.029,- TL'lik alacağından, rüçhan hakkı kullanımından kaynaklanacak 88.294.462,74TL tutarındaki sermaye koyma borcunun mahsup edilmesine, **9.** Nakit sermaye artırımından elde edilecek fonun, yönetim kurulu karar ekinde verilen şekilde ve her durumda Bakırköy 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 19.08.2024 tarihli kararı ile atanan konkordato komiserleri gözetiminde kullanılmasına, **10.** Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve işlemlerin ifa ve ikmal için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Ticaret Bakanlığı ve ilgili diğer tüm resmi kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli her türlü işlemlerin yapılması hususunda yönetime yetki verilmesine, katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

NTGAZ: 12.03.2025 tarihinde gerçekleşen, "Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün 17 adet fabrika için açmış olduğu 2025/169965 ihale kayıt numaralı Doğalgaz (LNG (Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) / (CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz)) Tedariği ihalesinde 17 fabrikanın tamamı için en iyi teklifin Şirketimizce verildiği 12.03.2025 tarihinde duyurulmuştu. İhaleye ilişkin 310.000.000 kWh enerji, (29.135.338 Sm3) doğal gaz tedarik sözleşmesi Çaykur ile Şirketimiz arasında 15.04.2025 tarihinde imzalanmıştır.

BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

Sektör Endeksleri

Kod	Kapanış		RSI ▼	%Δ 1v	%Δ 5v	%Δ 20v	%Δ 60v
XULAS	39.160	→	56,2	-1,00	2,2	-3,2	7,6
XELKT	489	→	54,9	-1,68	1,5	-3,9	-5,3
XTAST	14.854	→	53,2	-2,30	3,7	-4,8	3,0
XGIDA	10.697	→	48,9	-1,23	1,1	-9,1	-3,7
XUHIZ	9.569	→	47,4	-1,53	0,3	-8,2	-2,4
XGMYO	3.608	↓	45,1	-2,11	-1,7	-9,2	-1,4
XUSIN	12.290	→	43,6	-2,20	0,3	-10,3	-5,2
XHOLD	8.539	↓	42,0	-1,99	-1,8	-11,8	-4,3
XTCRT	22.128	→	41,9	-1,60	-1,2	-11,5	-10,2
XAKUR	41.859	↓	39,8	-3,02	-2,9	-20,7	-12,4
XILTM	2.291	→	39,3	-1,57	-1,4	-17,9	-8,3
XU100	9.266	→	38,9	-1,36	-0,1	-14,7	-7,6
XSGRT	55.802	→	37,0	-1,75	0,1	-15,9	-18,3
XLBNK	10.505	→	27,7	-0,67	-0,5	-29,7	-22,9

(1) Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

En Hacimliler - Milyar TL			En Çok Yükselenler		En Çok Düşenler	
Kod	Hacim	% Hacim Payı	Kod	%Δ 1v	Kod	%Δ 1v
THYAO	8,9	9,8	OBAMS	5,3	MAGEN	-4,8
ASELS	6,9	7,6	ASELS	3,9	KARSN	-4,8
AKBNK	6,6	7,3	RALYH	3,5	PGSUS	-4,5
YKBNK	4,7	5,2	BSOKE	1,5	FROTO	-4,3
KCHOL	3,7	4,1	CCOLA	0,8	IEYHO	-4,2
ISCTR	3,6	4,0	KONYA	0,7	AHGAZ	-4,2
PGSUS	3,5	3,8	BTCIM	0,4	EKGYO	-4,1
BIMAS	3,1	3,4	AKBNK	0,4	TOASO	-4,1
GARAN	2,7	3,0	ANHYT	0,4	TURSG	-4,0
SASA	2,7	3,0	MPARK	0,3	ASTOR	-3,9

XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Bölge 1	Bölge 2	Bölge 3	Bölge 4	Belirsiz
ASELS	DOAS	OYAKC	AEFES	AKBNK
CIMSA	DOHOL	PGSUS	ARCLK	ALARK
ENKAI	TKFEN		BIMAS	ASTOR
GUBRF	TTKOM		BRSAN	CCOLA
HALKB			EREGL	EKGYO
KOZAA			HEKTS	ENJSA
KOZAL			KCHOL	FROTO
THYAO			KONTR	GARAN
			MAVI	ISCTR
			PETKM	KRDMD
			SAHOL	MGROS
			SISE	MIATK
			TOASO	SASA
			TUPRS	SOKM
			ULKER	TAVHL
			VESTL	TECELL
			YKBNK	TSKB
			ZOREN	VAKBN

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 25 NİSAN 2025'E KADAR DURDURULDU

TL TUTARA GÖRE	ORT. FİYAT	TL ▼	%HACİM
AEFES	0,00	0	0,0%
AKBNK	0,00	0	0,0%
ALARK	0,00	0	0,0%
ARCLK	0,00	0	0,0%
ASELS	0,00	0	0,0%
ASTOR	0,00	0	0,0%
BIMAS	0,00	0	0,0%
BRSAN	0,00	0	0,0%
CCOLA	0,00	0	0,0%
CIMSA	0,00	0	0,0%

HACİM PAYA GÖRE	ORT. FİYAT	TL	%HACİM ▼
AEFES	0,00	0	0,0%
AKBNK	0,00	0	0,0%
ALARK	0,00	0	0,0%
ARCLK	0,00	0	0,0%
ASELS	0,00	0	0,0%
ASTOR	0,00	0	0,0%
BIMAS	0,00	0	0,0%
BRSAN	0,00	0	0,0%
CCOLA	0,00	0	0,0%
CIMSA	0,00	0	0,0%

HACİM TL	AÇIK SATIŞ	XU050	%HACİM
GENEL ORT	15.500	100.007	
06.03.25	10.552	141.968	7,4%
07.03.25	8.961	120.024	7,5%
10.03.25	8.929	106.725	8,4%
11.03.25	9.097	117.984	7,7%
12.03.25	8.955	132.961	6,7%
13.03.25	8.821	120.204	7,3%
14.03.25	7.261	109.640	6,6%
17.03.25	7.614	108.736	7,0%
18.03.25	8.353	104.373	8,0%
19.03.25	14.968	153.759	9,7%
20.03.25	19.956	210.717	9,5%
21.03.25	14.842	152.607	9,7%

Borsa İstanbul pay piyasalarında açığa satış işlemleri 24.03.2025 tarihinden 25.04.2025 tarihi seans sonuna kadar durduruldu.

Tablolardaki hacim rakamları milyon TL'dir.

BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025	TL	USD	EUR
Ocak	TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp Moody's: 24 Ocak – Fitch: 31 Ocak –	Fed: 29 Ocak –	ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp
Şubat	Enflasyon Raporu: 7 Şubat Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.		
Mart	TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp	Fed: 19 Mart –	ECB: 6 Mart ▼ 25 bp
Nisan	TCMB Faiz: 17 Nisan S&P: 25 Nisan		ECB: 17 Nisan
Mayıs	Enflasyon Raporu: 22 Mayıs Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs	Fed: 7 Mayıs	
Haziran	TCMB Faiz: 19 Haziran	Fed: 18 Haziran*	ECB: 5 Haziran
Temmuz	TCMB Faiz: 24 Temmuz Fitch: 25 Temmuz Moody's: 25 Temmuz	Fed: 30 Temmuz	ECB: 24 Temmuz
Ağustos	Enflasyon Raporu: 14 Ağustos		
Eylül	TCMB Faiz: 11 Eylül	Fed: 17 Eylül*	ECB: 11 Eylül
Ekim	TCMB Faiz: 23 Ekim S&P: 17 Ekim	Fed: 29 Ekim	ECB: 30 Ekim
Kasım	Enflasyon Raporu: 7 Kasım Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım		
Aralık	TCMB Faiz: 11 Aralık Para ve Kur Politikası Metni	Fed: 10 Aralık	ECB: 18 Aralık

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30